

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 4/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: COMERCIAL WEIMER LTDA - ME - 345					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	150,00	Un	Pó para sorvete, com 120 gr, sabores diversos	3,99000	598,50
3	200,00	PCT	Copos de plástico, descartáveis, de 300ml, com 100 unidades	5,48000	1.096,00
5	350,00	UN	Cuca	4,24000	1.484,00
13	100,00	KG	Tomate de maturação média de 1ª qualidade	4,98000	498,00
15	250,00	KG	Banana íntegra de boa qualidade	1,89000	472,50
16	100,00	UN	Abacaxi firme, de cor uniforme e sem manchas	4,45000	445,00
17	60,00	KG	Repolho podado, sem sinais de apodrecimento	6,38000	382,80
18	50,00	KG	Erva mate de 1ª qualidade.	11,48000	574,00
21	35,00	PCT	Açúcar de 1ª qualidade, com 05 kg	8,98000	314,30
22	50,00	KG	Balas macias, sabores diversos, de 1ª qualidade	12,00000	600,00
23	300,00	UN	Óleo de soja em lata de 900 ml, de 1ª qualidade	3,39000	1.017,00
24	20,00	KG	Mortadela	5,89000	117,80
28	30,00	KG	Salsicha de 1ª Qualidade	6,48000	194,40
30	20,00	UN	Café solúvel com 100 gr	9,35000	187,00
32	25,00	L	Água sanitária	1,89000	47,25
33	15,00	Un	Sabão em pó, de 01 kg	4,99000	74,85
36	10,00	UN	Limpa vidros com 500 ml	8,95000	89,50
38	60,00	PCT	Saco para lixo capacidade para 30 litros, com 10 pçs	2,25000	135,00
39	40,00	PCT	Saco para lixo com capacidade para 50 litros	2,99000	119,60
40	40,00	PCT	Saco para lixo com capacidade para 100 litros	2,99000	119,60
43	3,00	UN	Rodo	5,98000	17,94
46	40,00	KG	Pinhão	7,25000	290,00
47	100,00	KG	Manga	3,98000	398,00
51	50,00	UN	Sabonete 180g	2,98000	149,00
53	100,00	KG	Coxa e sobre coxa de frango	5,39000	539,00
56	20,00	UN	Figo em calda, com 830 gr	8,38000	167,60
59	1.100,00	UN	Refrigerante 02 litros	2,65000	2.915,00
68	200,00	UN	Suco 30g	0,85000	170,00
78	50,00	UN	Leite em pó 400g	9,49000	474,50
Total dos Produtos					13.688,14

Empresa: ELIANDRO KRUMENAUER 91978955049 - 5820					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	8.500,00	UN	Salgados (risolis e pasteizinhos)	0,37000	3.145,00
6	200,00	KG	Bolo com recheio	13,25000	2.650,00
7	8.000,00	UN	Pao tipo cacetinho un.	0,32000	2.560,00
8	2.500,00	Un	Pao para cachorro quente	0,45000	1.125,00
9	160,00	KG	Bolo sem recheio	9,95000	1.592,00
61	800,00	UN	Cachorro quente	1,99000	1.592,00
62	700,00	UN	Sanduíche	1,99000	1.393,00
63	50,00	KG	Mini pizza	13,75000	687,50

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
64	65,00	Kg	Calça virada	10,25000	666,25
65	600,00	UN	Torrada média	1,95000	1.170,00
67	500,00	UN	Pastel	2,25000	1.125,00
71	30,00	KG	Bolacha de nata	10,25000	307,50
72	30,00	Kg	Rapadura de melado com amendoim	10,22000	306,60
74	40,00	KG	Pão de queijo	10,35000	414,00
Total dos Produtos					18.733,85

Empresa: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	200,00	PCT	Guardanapos brancos, de 20 x 23 cm, com 30 unidades	1,10000	220,00
10	20,00	PCT	Arroz tipo 1, embalagens de 5 kg	8,95000	179,00
11	80,00	KG	Carne bovina moída, congelada ou resfriada, de 1ª qualidade acondicionada em embalagem plástica flexível, atóxica, resistente, transparente, em pacotes de 01 kg, com rótulo contendo a identificação da empresa, registro no SIF ou CISPOA ou SIM e identificação do tipo de carne com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses. Não pode conter cartilagem, couro, pêlos e ossos.	13,55000	1.084,00
12	50,00	KG	Cebola em bom estado de conservação e livre de brotos, de 1ª qualidade	1,98000	99,00
14	200,00	KG	Maçã de bom estado de conservação e maturação, pesando em média 200 gr cada unidade	4,68000	936,00
19	2.500,00	UN	Sorvete tipo moreninha	1,99000	4.975,00
20	80,00	CX	Chá, com 10 un - 18gr	3,38000	270,40
25	30,00	KG	Queijo de boa qualidade e procedência garantida	18,98000	569,40
26	20,00	UN	Extrato de tomate com 840 gr	6,98000	139,60
27	35,00	UN	Maionese de 1º qualidade com peso mínimo de 490 gr	6,58000	230,30
29	30,00	UN	Pepino em conserva, em embalagem de 300 gr	4,99000	149,70
31	20,00	UN	Vinagre branco com 750 ml	1,65000	33,00
34	25,00	UN	Desinfetante sanitário - 500 ml	1,65000	41,25
35	35,00	Un	Detergente cp, 500 ml	1,39000	48,65
37	10,00	Un	Pano de chão	4,98000	49,80
41	2,00	UN	Vassoura de palha	11,69000	23,38
42	5,00	UN	Luva de latex	5,49000	27,45
44	40,00	PCT	Pipoca 500 gr	2,36000	94,40
45	30,00	UN	Amendoim sem casca c/ 500G	4,29000	128,70
48	100,00	L	Leite integral em caixa	2,49000	249,00
49	80,00	Kg	Linguicinha mista tipo caseira com carne suína e bovina	12,99000	1.039,20
50	20,00	PCT	Coco ralado (100g)	2,57000	51,40
52	30,00	UN	Bolacha salgada 400g	3,69000	110,70
54	30,00	UN	Toalha de rosto c/ 2un	4,42000	132,60
55	20,00	UN	Pêssego em calda com 830 gr	5,99000	119,80
57	20,00	UN	Abacaxi em calda, com 830 gr	6,64000	132,80
58	30,00	UN	Chocolate em pó, com 500 gr	3,49000	104,70
60	280,00	Kg	Carne de gado com osso	9,98000	2.794,40
66	200,00	UN	Waffer	1,45000	290,00
69	50,00	KG	Soda cáustica 99º	10,49000	524,50
70	12,00	KG	Bombom	19,99000	239,88

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
73	100,00	L	Iogurte	4,48000	448,00
75	150,00	L	Suco concentrado diversos sabores	4,89000	733,50
76	50,00	UN	Leite condensado com 395gr	3,49000	174,50
77	50,00	UN	Creme de leite com 200 gr	1,69000	84,50
Total dos Produtos					16.528,51

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Vista Gaúcha, 14 de Abril de 2014

Bianor Franchini
Presidente da Comissão